בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 22813-08-17 מדינת ישראל נ' א' (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז דרום- בהעדר
נגד
המשיב
ר.א. (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שמעון תורג'מן

11 ספטמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד דודי אביטן והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עם פתיחת הדיון בית המשפט מסר לעו"ד תורג'מן, אשר ביקש לשחרר את המשיב לחלופת מעצר בבית הוריו, כי אין מקום לבחינת הוריו של המשיב כחלופת מעצר וזאת על רקע תסקיר שירות המבחן אותו קרא בית המשפט קודם לדברים שמסר לעו"ד תורג'מן.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

השעה כעת 12:13, הדיון קבוע לשעה 11:30 ואין התייצבות מטעם המדינה. בנסיבות אלה, דוחה את המשך הדיון לשעה 12:30.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, הדחה בחקירה ואיומים.

על פי הנטען בכתב האישום, על רקע ויכוח בין ילדיו הקטינים של המשיב, הוא אחז סכין שהייתה מונחת על שולחן במטבח ויידה אותה לעבר בנו הקטין יליד 2010, פגע בגבו וגרם לו חתך מדמם.

אני סבורה כי על שירות המבחן לעשות מאמץ נוסף ולבחון מסגרת טיפולית אחרת שתתאים למשיב.

קובעת דיון נוסף ליום 27.9.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז,
11/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**